



INFORME N°31-2023-DG-IESTP“M”

A : MG. ELSA LUISA AQUINO CASTRO
DIRECTORA GENERAL DEL IESTP “MARCO”

ATENCIÓN : ECO. JESÚS ROBERTO GUTIERREZ CANGAHUALA
JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE : MG. ELSA LUISA AQUINO CASTRO
DIRECTORA GENERAL DEL IESTP “MARCO”

ASUNTO : REQUERIMIENTO DIRECCIÓN GENERAL POI 2024

FECHA : MARCO, 26 DE SETIEMBRE DEL 2023

Me es grato dirigirme a Ud. para saludarlo muy cordialmente y a través de la presente hacer llegar a su despacho lo solicitado:

UTILES DE ESCRITORIO

ESPECIFICA DE GASTOS	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2.3.15.12	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2	5.20	10.40
2.3.15.12	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2	5.20	10.40
2.3.15.12	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1	0.50	0.50
2.3.15.12	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1	0.50	0.50
2.3.15.12	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE META	UNIDAD	2	2.00	2.00
	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2	3.70	7.40
2.3.15.12	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1	2.90	2.90

2.3.15.12	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO PEQUEÑO	UNIDAD	1	2.50	2.50
2.3.15.12	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	Empaque x 500	2	17.00	34.00
2.3.15.12	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1	2.00	2.00
2.3.15.12	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 ML NEGRO	UNIDAD	38	1.00	1.00
2.3.15.12	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 ML MAGENTA	UNIDAD	38	38.00	76.00
2.3.15.12	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 ML NEGROAMARILLO	UNIDAD	38	38.00	76.00
2.3.15.12	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 ML CIAN	UNIDAD	38	38.00	76.00
2.3.15.12	MICAS	UNIDAD	25	0.8	76.00
	ANTIVIRUS	UNIDAD	01	150	150

BIENES

ESPECIFICA DE GASTOS	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	MOUSE	UNIDAD	1	50	50
	JUEGO DE SILLON	UNIDAD	1	800	800
	SILLA PARA PUPITRE	UNIDAD	1	150	150
	PUPITRE DE MADERA DE 1.5mt modelo L	UNIDAD	1	800.00	800.00
	RACK PARA TV PARA LA CÁMARA DE SEGURIDAD	UNIDAD	1	100.00	100.00
	STANDARTE NACIONAL GRANDE	UNIDAD	1	800.00	800.00
	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	1	3000	3000.00
	2 MICROS INALAMBRICOS PILAS DURACELL	UNIDAD	2	130	260.00
	MESAS PARA COMEDOR CON 6 SILLAS		3	850	2550.00
	COCINA INDUSTRIAL 4 HORNILLA		1	2600.00	2600.00
	TANQUE DE AGUA DE 700 MILILITROS		1	700.00	700.00
	AMBIENTE PREFABRICADO PARA COMEDOR 3X5		1	2700.00	2700.00

SERVICIOS

ESPECIFICA DE GASTOS	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	UNIDAD	1000	0.10	100
2.3.21.11	PASAJES Dirección	UNIDAD	5	100	500
2.3.21.12	VIATICOS Y ASIGNACIONES Dirección	UNIDAD	6	160	960
2.3.21.299	MOVILIDA LOCAL.DIRECCIÓN	UNIDAD	15	20	300
2.3.21.299	MOVILIDA LOCAL.DIRECCIÓN	UNIDAD	13	20	260

Atentamente,



Mg. Elsa L. Aquino Castro
 DIRECTORA GENERAL
 I.E.S.T.P. "WARCO"